2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2020 г.
	№
	133/587-4

г. Мезень

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва
В соответствии  с пунктом 10 статьи 73 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4 членам Мезенской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уничтожение лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) будет осуществляться в помещениях типографии ИП «Фомина Е.В.» (г.Мезень, пр. Советский, д. 56)   25 августа 2020 года  с 13 часов.

2. Направить настоящее постановление в местные отделения политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район», в средства массовой информации, довести до сведения указанных кандидатов и разместить на странице Мезенской ТИК на сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина